АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.07.2014 г. 						                                    № 656
г. Димитровград

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 30.11.2012 года № 1440 «Об утверждении Порядка организации и  осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территориии муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»

	На основании Федерального закона от 28.12.2013 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»    п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 30.11.2012 года № 1440 «Об утверждении Порядка организации и «Об утверждении Порядка организации и  осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территориии муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области».
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации муниципального образования «Мелекесский район» Щукина А.В.

И.о. Главы администрации 					              М.В. Макшанцева